
Uchwała Nr 123/663/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez pana Piotra Żyjewskiego dyrektora Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Europejska 

praktyka zawodowa stymulatorem kariery informatyka” w ramach Programu Erasmus+, 

Akcja 1 Mobilność edukacyjna, Typ akcji - Mobilność osób w dziedzinie kształcenia  

i szkolenia, Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe.   

  
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na złożenie przez pana Piotra Żyjewskiego dyrektora Centrum Edukacji 
Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1 wniosku o dofinansowanie projektu  
pn. „Europejska praktyka zawodowa stymulatorem kariery informatyka”, w ramach Programu 
Erasmus+, Akcja 1 Mobilność edukacyjna, Typ akcji - Mobilność osób w dziedzinie kształcenia  
i szkolenia, Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe. 
 

§ 2 
Projekt, o wartości 19132,00 Euro, będzie realizowany przez Centrum Edukacji Zawodowej  
w Stalowej Woli, w terminie od 01.06.2017 r. do 31.05.2018 r.   

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli,  
ul. Kwiatkowskiego 1. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


